

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MOLDURA DUPLA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO PARA FLUOR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	UNI	35,00	175,00
FIO RETRATOR Nº 0	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1,00	UNI	40,50	40,50
CONSULTA MÉDICA..	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	12,00	SERV	70,00	840,00
TAXA.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZEN	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	45,50	45,50
TAXA.	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	93,79	93,79
REPASSE	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE-CIS-	02.222.769/0001-80	1,00	UNI	1.500,00	1.500,00
REFEICAO.	LARISSA MICHALTCHUCK	08.601.645/0001-91	48,00	SERV	8,00	384,00
EXAMES.	INSTITU ANAT PATOL CITOLOGIA DR CELIO B RAMOS L	80.107.691/0001-66	1,00	SERV	38,00	38,00
CONSULTA MÉDICA NEFROLÓGICA	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	90,00	UNI	32,00	2.880,00
ELETROCARDIOGRAMA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MED. DO TRAB. S/C LT	01.793.701/0001-98	26,00	EXAM	45,00	1.170,00
SERVIÇOS DIVERSOS	OFICINA VALENTINI LTDA ME	82.972.795/0001-64	11,00	UNI	6,1364	67,50
LAMPADA DOIS POLOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	1,32	1,32
LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	5,00	SERV	14,00	70,00
OLEO LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	GALA	33,00	33,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	LT	9,80	19,60
BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E MONTAGEM.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	35,00	35,00
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.005,96	LT	2,59	2.605,44
OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	361,10	LT	1,89	682,48
BROMAZEPAN 6 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	3.250,00	COMP	0,53	1.722,50
TOPAMAX 100 mg C/60.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	3,00	CAIXA	249,50	748,50
BROMAZEPAN 3 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	4.000,00	COMP	0,36	1.440,00
FRISIUM 10 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	850,00	COMP	0,39	331,50
HALDOL 5 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	3.000,00	COMP	0,05	150,00
TYLEX 30 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	2.000,00	COMP	0,68	1.360,00
ALPRAZOLAN 0,25MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	4.000,00	COMP	0,19	760,00
TRYPTANOL 25 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	5.000,00	COMP	0,05	250,00
FLUOXETINA 20 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	3.500,00	COMP	0,94	3.290,00
MELLERIL 25 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	2.000,00	COMP	0,40	800,00
AMATO 50MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	300,00	COMP	0,55	165,00
TOFRANIL 25 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	300,00	COMP	0,08	24,00
DEPAKOTE 500 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	450,00	COMP	1,49	670,50
NEUROTIN 300 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	1.500,00	COMP	2,83	4.245,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DEPAKENE 500 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	850,00	COMP	0,68	578,00
HIDANTAL 100 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	3.000,00	COMP	0,09	270,00
ALPRAZOLAN 0,50MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	4.400,00	COMP	0,09	396,00
CARBOLITIUM 300MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	2.500,00	COMP	0,15	375,00
PARMELOR 25 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	4.000,00	COMP	0,31	1.240,00
CITALOPRAM 20MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	1.000,00	COMP	1,47	1.470,00
DEPAKOTE 250 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	650,00	COMP	0,86	559,00
AKINETON 2MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	1.500,00	COMP	0,09	135,00
NEOZINE 100 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	2.000,00	COMP	0,39	780,00
NEOZINE 25 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	3.000,00	COMP	0,18	540,00
DALMODORM 30 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	650,00	COMP	0,53	344,50
CLORVENLAFAXINA 75 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	1.000,00	COMP	2,23	2.230,00
CLORPAROXETINA 20 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	940,00	COMP	1,14	1.071,60
ANAFRANIL 25 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	4.300,00	COMP	0,47	2.021,00
CODATEN 50MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	500,00	COMP	2,26	1.130,00
CLOR SERTRALINA 50 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	950,00	COMP	0,13	123,50
ANSITEC 5 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	760,00	COMP	0,58	440,80
HALDOL 1MG.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	650,00	COMP	0,06	39,00
MATRIZES METÁLICAS DE AÇO PARA MOLAR C/20	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	4,00	CAIXA	28,00	112,00
SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	4,00	TUBO	19,90	79,60
ANESTÉSICO LOCAL COM VASOCONSTRICTOR C/ 50 TUBETES	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	15,00	CAIXA	20,70	310,50
MICROBRUSH APLICADORES DESCRTAVÉIS REGULAR C/ 100.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	18,00	CAIXA	8,29	149,22
MATRIZES METÁLICAS DE AÇO PARA PRÉ-MOLAR C/ 20	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	4,00	CAIXA	28,00	112,00
BROCA CARBIDE Nº 08 PARA BAIXA ROTAÇÃO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	UNI	5,15	51,50
SERINGA CARPULE	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	UNI	21,20	42,40
REPASSE	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE-CIS-	02.222.769/0001-80	1,00	UNI	1.500,00	1.500,00
COMPIMITRIA	CENTRO CATARINENSE DE RETINA E VITREO S/S LTDA	02.549.354/0002-04	2,00	EXAM	70,00	140,00
FUSIVEL.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	0,50	0,50
TONER HP 2612 A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	219,00	438,00
FONTE PARA MICROCOMPUTADOR.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	64,00	64,00
TELEFONE SEM CHAVE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	42,00	42,00
CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	11,00	SERV	60,00	660,00
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	5,00	PGTO	509,818	2.549,09
SACOLA PLÁSTICA 25 X 35 C/ 1000.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	CAIXA	16,50	33,00
MAPA 24 HORAS	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MED. DO TRAB. S/C LT	01.793.701/0001-98	1,00	EXAM	150,00	150,00
TIRA P/ TESTE DE GLICOSE NO SANGUE.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6,00	UNI	115,00	690,00
LIVRO I.T.G.	DISTRIB. HZ DE LIVROS TEC. E CULT. LTDA	83.851.345/0001-86	1,00	UNI	66,00	66,00
LIVRO CID 10 VOL.3	DISTRIB. HZ DE LIVROS TEC. E CULT. LTDA	83.851.345/0001-86	1,00	UNI	126,60	126,60
ELETRODO ADESIVO 5 X 5	INSTITUTO DE ORTOPEdia E FISIOT SÃO PAULO LTDA	01.447.737/0002-09	6,00	UNI	19,46	116,76
CAVALINHO UPA-UPA DE PVC COM PINTURA ATÓXICA	INSTITUTO DE ORTOPEdia E FISIOT SÃO PAULO LTDA	01.447.737/0002-09	1,00	UNI	158,90	158,90
DESPESAS TELEFONICAS.	EMBRATEL	33.530.486/0142-60	1,00	PGTO	9,13	9,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RESOURCE ULTRA PLUS 250ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	48,00	UNI	16,90	811,20
SUGADOR DESCARTAVEL C/40.	EQUIFARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	04.716.286/0001-67	50,00	PCTE	2,35	117,50
AGULHA GENGIVAL CURTA C/100.	EQUIFARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	04.716.286/0001-67	10,00	CAIXA	12,55	125,50
REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	42,00	SERV	7,8702	330,55
SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	CLÍNICA EQUILÍBRIO VITAL LTDA	05.587.457/0001-68	63,00	SERV	35,00	2.205,00
CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	RICARDO BARBOSA DOURADO	257.286.098-80	28,00	SERV	50,00	1.400,00
CONSULTA MÉDICA FONOAUDIÓLOGA.	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	75,00	SERV	30,00	2.250,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	5,00	UNI	0,70	3,50
PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 25 m.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	ROLO	32,30	32,30
PRANCHETA	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	8,90	8,90
CALCULADORA	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	15,90	15,90
REGUA 30 cm.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	5,00	UNI	0,35	1,75
PAPEL VERGE RB.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	14,50	14,50
ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	51,90	51,90
FITA CREPE 19 mm.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	5,00	UNI	0,70	3,50
MARCA TEXTO	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	2,00	UNI	1,20	2,40
PASTA CATALAGO	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	5,00	UNI	6,90	34,50
TESOURA INOX.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	9,80	9,80
PISTOLA COLA QUENTE	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	13,90	13,90
PASTA POLIONDA	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	10,00	UNI	2,20	22,00
PASTA AZ PARA ARQUIVO	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	10,00	UNI	4,50	45,00
ENVELOPE PEQUENO	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	100,00	UNI	0,20	20,00
PERCEVEJO LATONADO	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	3,00	CAIXA	0,90	2,70
SERVIÇOS DE BORRACHARIA	VILMAR DE LIMA BARCELOS	81.382.319/0001-20	2,00	SERV	14,00	28,00
SERVIÇOS MÉDICOS	INSTITU ANAT PATOL CITOLOGIA DR CELIO B RAMOS L	80.107.691/0001-66	1,00	UNI	152,00	152,00
ACUCAR 5 QUILOS.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	PCTE	4,53	27,18
REFRIGERANTE 2L.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UNI	2,98	8,94
QUEIJO FATIADO 200g	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UNI	2,49	7,47
PAO FRANCES MILHO-CENTEIO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,49	UNI	4,98	7,42
MAMÃO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,41	KG	2,39	12,93
MACA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,56	UNI	2,39	13,29
LARANJA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,66	KG	2,0389	11,54
BANANA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,12	KG	0,99	3,09
COPO DESCARTÁVEL 50ml COM 100	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	PCTE	3,79	3,79
APRESUNTADO FATIADO 200g	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UNI	3,89	11,67
AGUA MINERAL 20 L.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	9,00	UNI	3,9233	35,31
OLEO SEMEN. DE GIRASSOL 3%, AMENDOIA 3% ACIDO SALICILICO 7%	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	POTE	5,98	35,88
LEITE TIPO INTEGRAL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	72,00	LT	1,69	121,68
SABONETE 90g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	15,00	UNI	0,98	14,70
PEDRA SANITÁRIA. 35gr.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	17,00	UNI	1,49	25,33
LUSTRA MOVEIS 200 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	9,00	VD	3,49	31,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DETERGENTE 500 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	VD	2,29	13,74
SABAO EM PO 1 QUILO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	CAIXA	5,98	59,80
DESINFETANTE 500 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	46,00	VD	2,8117	129,34
COLA INSTANTÂNEA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	3,77	3,77
CERA EM PASTA AMARELA 375g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	16,00	LATA	8,98	143,68
BALDE PLÁSTICO 15,5 LT	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	UNI	5,98	35,88
VASSOURA DE NYLON.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	14,00	UNI	5,9307	83,03
AGUA SANITARIA 1 LITRO C/12.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	CAIXA	1,69	16,90
SACO PARA LIXO 15 L	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	33,00	UNI	4,3667	144,10
DIVULGAÇÃO	DIEGO RAMOS DUTRA	050.201.899-28	1,00	SERV	1.250,00	1.250,00
EXAMES.	INSTITU ANAT PATOL CITOLOGIA DR CELIO B RAMOS L	80.107.691/0001-66	1,00	SERV	38,00	38,00
SERVIÇOS MÉDICOS	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	130,00	130,00
SERVIÇOS MÉDICOS	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	5,00	UNI	358,00	1.790,00
SERVICOS MECANICOS.	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	SERV	15,00	15,00
CINTO DE SEGURANÇA	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	UNI	18,00	18,00
CANECA 270ML	OXFORD S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO	86.046.463/0001-00	302,00	UNI	5,995	1.810,49
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	885,66	LT	2,59	2.293,86
OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	188,235	LT	1,89	355,76
SERVIÇOS MÉDICOS	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	55,00	55,00
SILICONE PARA USO AUTOMOTIVO 200 ml.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	TUBO	10,00	10,00
FILTRO PSL-55	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	13,00	26,00
LAMPADA 1176 12 v	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	4,50	4,50
ÓLEO LUBRIFICANTE 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	LT	10,075	40,30
OLEO LUBRIFICANTE 1/2 LITRO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	LT	7,00	14,00
OLEO LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	GALA	36,50	36,50
LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	14,00	28,00
REFEICAO.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA SABOR COLONIAL L	02.446.624/0002-43	19,00	SERV	10,00	190,00
CARÇAÇA BANCO	TAPAJÓS AUTO PEÇAS LTDA	01.449.124/0001-11	1,00	UNI	190,00	190,00
CARIMBO TRODAT 4912	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	2,00	UNI	26,00	52,00
MANUTENCAO DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS.	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	1,00	SERV	208,00	208,00
ANEL VEDADO.	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	2,00	PC	3,00	6,00
CONECTOR N FEMEA RG/C 213.	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	1,00	UNI	35,00	35,00
CHICOTE SERAL	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	1,00	UNI	79,40	79,40
KIT REFLETOR	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	1,00	UNI	85,50	85,50
					Total Geral ---->	65.448,21